ПОВТОРУВАЊЕ

1. Што е благодарност?
2. Кого го примаме во нашето срце кога се причестуваме?
3. Кои се двете најголеми заповеди дадени од Бога на луѓето?
4. Која е поуката од параболата за сеачот и семето?
5. Како се подготвуваме за да ја примиме светата причест?
6. Кој настан од Евангелието според Лука го посочуваме како пример за благодарност?
7. Кој ја востановил светата тајна причест?
8. Според Христијанската ода на љубовта, кои се својствата на вистинската љубов?
9. Кој е наш ближен?
10. Со која добродетел е заемно поврзана благодарноста?
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